
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 28.11.2022г                                                                                                   №67 

 

О внесении дополнений в постановление от 28.12.2016г №93 

«Об исполнении полномочий администратора  доходов  

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и утверждении 

перечня получателей бюджетных средств администрации 

Моисеевского сельского поселения»  
 

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, и для 

обеспечения поступления платежей в доход бюджета администрации Моисеевского 

сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области  

Администрация Моисеевского сельского поселения постановляет:  

1.Обеспечить исполнение администрацией Моисеевского сельского поселения Котовского 

муниципального района Волгоградской области функций администратора по главе 947 

«Администрация Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района 

Волгоградской области»: 

1.1 доходов бюджета поселения по кодам бюджетной классификации доходов 

(Приложение 1); 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Моисеевского сельского поселения:                           С.Г. Бирюлев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                         Приложение 1 

                                                                                                                                         к постановлению от 

28.11.2022г. № 67 

 

 

                                                                           ПЕРЕЧЕНЬ 
источников доходов бюджета администрации Моисеевского сельского поселения 

Котовского муниципального района Волгоградской области, администрируемых 

администрацией Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального 

района. 
 

 

Код главного 

администратора 

доходов 

      Доходов бюджета 

      поселения 
                         Наименование 

     947  Администрация Моисеевского 

сельского поселения Котовского 

муниципального района 

Волгоградской области 

ИНН 3414015688  КПП 341401001 
   947 202 25599 10 0000 150 Межбюджетные трансферты на 

возмещение расходов на проведение 

кадастровых работ в отношении 

земельных участков 
 

 


